TAILLENS

Pantalon de travail SP F1

Avrticle no.

Description du produit:

Taille avec larges boucles

Fermeture éclair masquée

2 poches de pantalon inclinées
Poche arriére avec rabat a droite pour le portefeuille

Renforts en tissu aux genoux

Passepoil rouge le long des jambes

Bande réfléchissante grise 30 mm sur le bas des jambes

Tailles

Couleur

Prix (sans TVA)

02.5502058M

02.5502072S

02.5502072M

02.5502072L

02.5502072XL

02.5502076S

02.5502076M

02.5502076L

02.5502076XL

02.5502080S

02.5502080M

02.5502080L

02.5502080XL

02.5502084S

02.5502084M

02.5502084L

marine

marine

marine

marine

marine

marine

marine

marine

marine

marine

marine

marine

marine

marine

marine

marine

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00



02.5502084XL

02.5502088S

02.5502088M

02.5502088L

02.5502088XL

02.5502092S

02.5502092M

02.5502092L

02.5502092XL

02.5502096S

02.5502096M

02.5502096L

02.5502096XL

02.55020100S

02.55020100M

02.55020100L

02.55020100XL

02.55020104S

02.55020104M

02.55020104L

02.55020104XL

02.55020108S

02.55020108M

02.55020108L

02.55020108XL

02.55020112S

02.55020112M

02.55020112L

02.55020112XL

02.55020116S

02.55020116M

02.55020116L

02.55020116XL

XL

XL

marine

marine

marine

marine

marine

marine

marine

marine

marine

marine

marine

marine

marine

marine

marine

marine

marine

marine

marine

marine

marine

marine

marine

marine

marine

marine

marine

marine

marine

marine

marine

marine

marine

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99.00



02.55020120S

02.55020120M

02.55020120L

02.55020120XL

02.55020124S

02.55020124M

02.55020124L

02.55020124XL

02.55020128S

02.55020128M

02.55020128L

02.55020128XL

XL

marine

marine

marine

marine

marine

marine

marine

marine

marine

marine

marine

marine

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00



