

Pantalon de travail SP F1



Description du produit:

Taille avec larges boucles

Fermeture éclair masquée

2 poches de pantalon inclinées

Poche arrière avec rabat à droite pour le portefeuille

Renforts en tissu aux genoux

Passepoil rouge le long des jambes

Bande réfléchissante grise 30 mm sur le bas des jambes

Article no.	Tailles	Couleur	Prix (sans TVA)
02.5502058M	M	marine	99,00
02.5502072S	S	marine	99,00
02.5502072M	M	marine	99,00
02.5502072L	L	marine	99,00
02.5502072XL	XL	marine	99,00
02.5502076S	S	marine	99,00
02.5502076M	M	marine	99,00
02.5502076L	L	marine	99,00
02.5502076XL	XL	marine	99,00
02.5502080S	S	marine	99,00
02.5502080M	M	marine	99,00
02.5502080L	L	marine	99,00
02.5502080XL	XL	marine	99,00
02.5502084S	S	marine	99,00
02.5502084M	M	marine	99,00
02.5502084L	L	marine	99,00

02.5502084XL	XL	marine	99,00
02.5502088S	S	marine	99,00
02.5502088M	M	marine	99,00
02.5502088L	L	marine	99,00
02.5502088XL	XL	marine	99,00
02.5502092S	S	marine	99,00
02.5502092M	M	marine	99,00
02.5502092L	L	marine	99,00
02.5502092XL	XL	marine	99,00
02.5502096S	S	marine	99,00
02.5502096M	M	marine	99,00
02.5502096L	L	marine	99,00
02.5502096XL	XL	marine	99,00
02.55020100S	S	marine	99,00
02.55020100M	M	marine	99,00
02.55020100L	L	marine	99,00
02.55020100XL	XL	marine	99,00
02.55020104S	S	marine	99,00
02.55020104M	M	marine	99,00
02.55020104L	L	marine	99,00
02.55020104XL	XL	marine	99,00
02.55020108S	S	marine	99,00
02.55020108M	M	marine	99,00
02.55020108L	L	marine	99,00
02.55020108XL	XL	marine	99,00
02.55020112S	S	marine	99,00
02.55020112M	M	marine	99,00
02.55020112L	L	marine	99,00
02.55020112XL	XL	marine	99,00
02.55020116S	S	marine	99,00
02.55020116M	M	marine	99,00
02.55020116L	L	marine	99,00
02.55020116XL	XL	marine	99,00

02.55020120S	S	marine	99,00
02.55020120M	M	marine	99,00
02.55020120L	L	marine	99,00
02.55020120XL	XL	marine	99,00
02.55020124S	S	marine	99,00
02.55020124M	M	marine	99,00
02.55020124L	L	marine	99,00
02.55020124XL	XL	marine	99,00
02.55020128S	S	marine	99,00
02.55020128M	M	marine	99,00
02.55020128L	L	marine	99,00
02.55020128XL	XL	marine	99,00